
令和７年６月２０日 

 

第３学年保護者 様 

 

ふじみ野市立大井西中学校 

校  長  榎 本  崇 

 

 

 第３学年進路学習会開催のお知らせ 

 

 

向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催します。ご多用中のこととは存じますが、

ぜひご来校ください。 

 

 

記 

 

 

１ 期日  令和７年７月９日（水）  

 

 

２ 日程・会場等 

     

（１）受  付         １３：３０～ 体育館玄関 

 

（２）進路学習会     １３：４５～１４：４５ 体育館 

   ①朝霞西高校 

   ②新座総合技術高校 

   ③細田学園 

    

（３）全体保護者会    １５：００～１５：３０ 体育館 

 

 

３ その他 

        ・自転車は校庭東側の駐輪スペースに置いてください。 

 ※当日は１学年保護者も利用します。 

・体育館玄関よりお入りください。 

・上履き・下足入れをご持参ください。 

・自家用車でのご来校はできません。 

 


